
UCHWAŁA NR XXI/192/2016
RADY GMINY W BUDZOWIE

z dnia 30 listopada 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Budzów na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870),

Rada Gminy w Budzowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Budzów na 2016 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany,

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W budżecie Gminy Budzów na 2016 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany,

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W budżecie Gminy Budzów na 2016 r. w zakresie planu przychodów wprowadza się zmiany,

jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 786.110,11 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi

z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 786.110,11 zł.

§ 5. W budżecie Gminy Budzów na 2016 r. wprowadza się zmiany w planie dochodów z opłat z tytułu 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i planie wydatków na realizację zadań ujętych

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Szczepaniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 7875



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Budzowie Nr XXI/192/2016 z dnia 30.11.2016 r. - Plan dochodów budżetu
 

na 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 11 476,50Transport i łączność 0,00 0,13 11 476,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60014 11 476,50Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,13 11 476,63

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 37,50 0,00 0,13 37,63

756 4 721 885,40
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 132 187,00 4 854 072,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 10 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 345,00 10 345,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 10 000,00 0,00 345,00 10 345,00

75616 689 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 106 211,00 795 211,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 300 000,00 0,00 17 600,00 317 600,00

Wpływy z podatku rolnego0320 100 000,00 0,00 17 700,00 117 700,00

Wpływy z podatku leśnego0330 80 000,00 0,00 3 150,00 83 150,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 90 000,00 0,00 1 653,00 91 653,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 16 000,00 0,00 32 190,00 48 190,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 98 000,00 0,00 33 918,00 131 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7875



Strona 2 z 3

75618 129 892,40Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 24 061,00 153 953,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 15 000,00 0,00 2 760,00 17 760,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 112 742,40 0,00 21 301,00 134 043,40

75621 3 559 793,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 1 570,00 3 561 363,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 6 000,00 0,00 1 570,00 7 570,00

801 1 034 053,68Oświata i wychowanie -17 900,00 8 327,00 1 024 480,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 447 500,00Przedszkola -15 700,00 0,00 431 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 82 000,00 -15 700,00 0,00 66 300,00

80110 34 223,97Gimnazja -1 500,00 0,00 32 723,97

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00

80148 364 180,00Stołówki szkolne i przedszkolne -700,00 7 800,00 371 280,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
 

realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 148 000,00 -700,00 0,00 147 300,00

Wpływy z usług0830 216 180,00 0,00 7 800,00 223 980,00

80149 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 527,00 527,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 0,00 0,00 527,00 527,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7875



Strona 3 z 3

32 853 725,92razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-17 900,00 140 514,13 32 976 340,05

majątkowe

70 400,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 70 400,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 924 125,92

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-17 900,00 33 046 740,05140 514,13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7875



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Budzowie Nr XXI/192/2016 z dnia 30.11.2016 r. - Plan wydatków budżetu na 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

285 892,49 285 892,49 0,00285 892,49 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00285 892,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 272 892,49

0,00

-13 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

272 892,49

0,00

-13 000,00

272 892,49

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

272 892,49

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

273 392,49

Pozostała działalność

273 392,49 0,00273 392,49 273 392,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 000,00

0,00

260 392,49 260 392,49

0,00

-13 000,00

260 392,49

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

260 392,49

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 198 089,00 2 118 089,00 1 688 989,001 996 489,00 1 600,00 0,00 80 000,0080 000,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00307 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 194 089,00

0,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,00120 000,00

0,00

0,00

2 114 089,00

0,00

-4 000,00

1 992 489,00

0,00

-4 000,00

1 688 989,00

0,00

0,00

303 500,00

0,00

-4 000,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

66 000,00

Pozostała działalność

66 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

62 000,00 62 000,00

0,00

-4 000,00

8 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

14 378 274,99 14 142 774,99 10 929 138,2113 597 726,57 49 000,00 0,00 235 500,00235 500,00496 048,42 0,00 0,00 0,00 0,002 668 588,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 370 201,99

10 821,00

-18 894,00 0,00

0,00

0,00496 048,42

0,00

0,00

14 134 701,99

10 821,00

-18 894,00

13 589 653,57

10 821,00

-18 894,00

10 924 441,13

1 774,00

-6 471,08

2 665 212,44

9 047,00

-12 422,92

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235 500,00

0,00

0,00

235 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 853 937,80

Przedszkola

1 782 937,80 1 406 450,581 665 692,38 259 241,80 49 000,00 68 245,42 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

68 245,42

0,00

0,00-14 675,92

1 300,00

1 840 561,88 1 769 561,88

1 300,00

-14 675,92

1 652 316,46

1 300,00

-14 675,92

1 402 450,58

0,00

-4 000,00

249 865,88

1 300,00

-10 675,92

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 230 453,75

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 230 453,75 801 223,001 227 253,75 426 030,75 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

0,00-2 324,08

7 100,00

1 235 229,67 1 235 229,67

7 100,00

-2 324,08

1 232 029,67

7 100,00

-2 324,08

798 898,92

0,00

-2 324,08

433 130,75

7 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

53 466,75Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

53 466,75 41 255,3950 951,75 9 696,36 0,00 2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 515,00

0,00

0,00-147,00

2 421,00

55 740,75 55 740,75

2 421,00

-147,00

53 225,75

2 421,00

-147,00

42 882,39

1 774,00

-147,00

10 343,36

647,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

457 287,25Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

457 287,25 277 403,39445 407,25 168 003,86 0,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 880,00

0,00

0,00-1 747,00

0,00

455 540,25 455 540,25

0,00

-1 747,00

443 660,25

0,00

-1 747,00

277 403,39

0,00

0,00

166 256,86

0,00

-1 747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

143 225,98 143 225,98 27 405,00126 932,98 16 293,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0099 527,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 164 526,98

21 301,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

164 526,98

21 301,00

0,00

148 233,98

21 301,00

0,00

27 405,00

0,00

0,00

120 828,98

21 301,00

0,00

16 293,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

133 230,98

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

133 230,98 22 230,00119 230,98 97 000,98 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

21 301,00

154 531,98 154 531,98

21 301,00

0,00

140 531,98

21 301,00

0,00

22 230,00

0,00

0,00

118 301,98

21 301,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7875



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

11 219 544,15 11 219 544,15 770 579,081 058 883,76 0,00 0,00 0,000,0010 160 660,39 0,00 0,00 0,00 0,00288 304,68przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 111 863,15

0,00

-107 681,00 0,00

0,00

0,0010 125 660,39

0,00

-35 000,00

11 111 863,15

0,00

-107 681,00

986 202,76

0,00

-72 681,00

760 458,08

0,00

-10 121,00

225 744,68

0,00

-62 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85201

36 000,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

36 000,00 0,0036 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

6 000,00 6 000,00

0,00

-30 000,00

6 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

99 574,00

Domy pomocy społecznej

99 574,00 0,0099 574,00 99 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 560,00

0,00

77 014,00 77 014,00

0,00

-22 560,00

77 014,00

0,00

-22 560,00

0,00

0,00

0,00

77 014,00

0,00

-22 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85204

15 777,00

Rodziny zastępcze

15 777,00 0,0015 777,00 15 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

5 777,00 5 777,00

0,00

-10 000,00

5 777,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

5 777,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

17 621,00

Wspieranie rodziny

17 621,00 17 621,0017 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 121,00

0,00

7 500,00 7 500,00

0,00

-10 121,00

7 500,00

0,00

-10 121,00

7 500,00

0,00

-10 121,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

129 985,12

Pozostała działalność

129 985,12 560,12560,12 0,00 0,00 129 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 425,00

0,00

-35 000,00-35 000,00

0,00

94 985,12 94 985,12

0,00

-35 000,00

560,12

0,00

0,00

560,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 762 157,46 820 157,46 108 900,00809 157,46 10 000,00 0,00 942 000,00942 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 257,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 752 707,46

80 000,00

-89 450,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

820 157,46

0,00

0,00

809 157,46

0,00

0,00

108 900,00

0,00

0,00

700 257,46

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

932 550,00

80 000,00

-89 450,00

932 550,00

80 000,00

-89 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

602 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-89 450,00

0,00

512 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

512 550,00

0,00

-89 450,00

512 550,00

0,00

-89 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

380 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

280 000,00 0,00280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

80 000,00

460 000,00 280 000,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

80 000,00

0,00

180 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

33 953 753,16 31 961 253,16 19 796 955,35 13 617 746,81 6 179 208,54 1 298 556,00 10 865 741,81 1 992 500,001 992 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 830 741,81
0,00

-35 000,00-233 025,00
112 122,00

33 832 850,16 31 849 800,16
32 122,00

-143 575,00

19 720 502,35
32 122,00

-108 575,00

13 602 928,73
1 774,00

-16 592,08

6 117 573,62
30 348,00

-91 982,92

1 298 556,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 983 050,00
80 000,00

-89 450,00

1 983 050,00
80 000,00

-89 450,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7875



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/192/2016
Rady Gminy w Budzowie
z dnia 30 listopada 2016 r.

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW BUDŻETU NA 2016 R.

Lp. Treść § Plan
przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan

po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

Przychody ogółem: 1.029.627,24 0,00 243.517,13 786.110,11
1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1.029.627,24 0,00 243.517,13 786.110,11

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Szczepaniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7875



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/192/2016
Rady Gminy w Budzowie
z dnia 30 listopada 2016 r.

ZMIANY DOCHODÓW Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH i WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W 

GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2016 R.

Dochody:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

1. 756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

21.301,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

21.301,00 0,00

a) dochody bieżące, w tym: 21.301,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 21.301,00 0,00

Razem dochody: 21.301,00 0,00

Wydatki:

Lp. Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
2. 851 Ochrona zdrowia 21.301,00 0,00

2.2. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21.301,00 0,00
a) wydatki bieżące, w tym: 21.301,00 0,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21.301,00 0,00
1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 21.301,00 0,00

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie
Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych w szczególności dla dzieci, 
w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych
Wspomagania działalności instytucji i osób fizycznych 
służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych

21.301,00 0,00

Razem wydatki: 21.301,00 0,00

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Szczepaniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7875


		2016-12-21T14:34:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




